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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! 
Święty Kościele we Wręczycy!

Dziś  w  drugim  czytaniu  Mszy  św.  słyszymy  św.  Pawła,  który  zaświadcza:
„Nieustannie dziękujemy Bogu, bo gdy przejęliście słowo Boże, usłyszane od nas,
przyjęliście je nie jako słowo ludzkie, ale jako to, czym jest naprawdę – jako słowo
Boga, który działa w was, wierzących” (1 Tes 2, 13). Czyż to nie przedziwne, jak
wielka jest siła wiary? Przecież Apostołowie, Biskupi, Księża są zwykłymi ludźmi.

I  chociaż  podobnie  Pan  Bóg  stworzą  rodzinę,  bo  dzieci  też  słuchają  swoich
rodziców, jak Boga, to jednak ani Ksiądz, ani rodzice nie są mistrzami, nauczycielami
życia, ale sam Jezus. I jeden jest nasz wspólny Ojciec. My zaś, księżą i rodzice,
jedynie wspomagamy Boga. Czasem niestety też przesłaniamy Go i przeszkadzamy
Mu. Modlę się gorąco o to, by w naszych domach nie brakło nigdy Jezusowej wiary.

A myśląc z wielką nadzieją o swojej bliskiej już spowiedzi, wciąż mam nadzieję
na swoje dalsze nawrócenie i uporządkowanie mojego życia, bym lepiej Wam służył.

ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Kościół  potrzebuje  tych,  którzy  głoszą  Ewangelię  z  entuzjazmem  i
mądrością,  którzy  rozpalają nadzieję i  rozbudzają wiarę.”  (4.11.2017)
„Kiedy  się  modlimy  trzeba  nam  odwagi  wiary:  ufajcie,  że  Pan  nas
słucha!” (3.11.2017) „Wszyscy jesteśmy mali i bezradni wobec tajemnicy

śmierci. Jak wielką jednak jest łaską, gdy w owej chwili ustrzeżemy w sercu płomień
wiary!” (2.11.2017) „Drodzy przyjaciele, świat potrzebuje świętych i my wszyscy bez
wyjątku  jesteśmy  powołani  do  świętości.  Nie  lękajcie  się.”  (1.11.2017)  „Niech
Najświętsza  Maryja  Panna  pomaga  nam  codziennie  robić  pierwszy  krok,  aby
budować  pokój  w  miłości,  sprawiedliwości  i  prawdzie.”  (31.11.2017)  „Ucz  się  z
podziwiania,  pielęgnuj  zachwyt.  Żyj,  kochaj,  wierz.  A  za  łaską  Bożą  nigdy  nie
rozpaczaj.”  (30.10.2017)  „Zachęcam  was  do  stałego  patrzenia  na  Pana  Jezusa
Chrystusa, aby nauczyć się od Niego kochać całym sercem.” (29.10.2017)

Święta myśl od świętych: 
„Im  więcej  kto  opuszczony,  z  tym  większą  miłością  służyć  mu
trzeba, bo samego Pana Jezusa zbolałego w osobie tego ubogiego
ratujemy.” (św. Brat Albert)



Papieska  intencja  ewangelizacyjna  na  listopad  2017:   Aby  chrześcijanie
w  Azji,  dając  świadectwo  Ewangelii  swoimi  słowami  i  czynami,  przyczyniali  się
do  dialogu,  pokoju  i  wzajemnego  zrozumienia,  zwłaszcza  z  wyznawcami  innych
religii.

Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś, w XXXI Niedzielę Zwykłą, prosimy Ojca, aby wspierał nas w godnej służbie

dla Niego, która skutkuje otwarciem się na łaskę zbawienia.
2. We  czwartek  będziemy  obchodzili  święto  rocznicy  poświęcenia  Bazyliki

Laterańskiej  w  Rzymie,  w  której  znajduje  się  katedra  papieska.  W  piętek
będziemy wspominali św. Leona Wielkiego, a w sobotę św. Marcina z Tours.

3. Za  tydzień  w  niedzielę  o  11:00  odbędzie  się  spotkanie  rodziców  uczniów
siódmych klas, którzy rozpoczynają w tym roku przygotowanie do sakramentu
bierzmowania.

4. Polecamy nowy numer tygodnika „Niedziela”,  a  w nim artykuł  o  największej
mistyczce  naszych  czasów,  Natuzzie  Evolo,  nazywanej  też  „ojcem  Pio  w
spódnicy”; artykuł zawierający cenne wyjaśnienie o odpustach ofiarowanych za
zmarłych oraz specjalny dodatek o tym, jak zmienić zatrudnienie na lepsze.

5. Ofiarami do puszki przy figurze św. Izydora wspieramy p. Dorotę. W ubiegłą
niedzielę złożyliśmy 105 zł 30 gr.
Od ostatnich ogłoszeń złożono w darze 100 zł na zapłatę za prace brukarskie
na  cmentarzu  (ofiarodawca  anonimowy).  Dziś  na  tacę  składamy  ofiary  na
parking przy plebanii.

6. Dziękujemy ks. Sławomirowi za piękne przeprowadzenie naszych dzieci drogą
październikowych nabożeństw różańcowych i przybliżenie im życia Jezusa.

7. Przybywa powoli uczestników prób chóru parafialnego. Serdecznie zapraszamy
kolejnych  chętnych,  aby  co  niedziela  chwalić  Pana  śpiewem  i  zapalać
uczestników Mszy św. do życia na chwałę Boga.

8. Zapraszamy w sobotę na wspólne obchody Narodowego Święta Niepodległości.
Msza św.  w intencji  Ojczyzny odbędzie się  o 10:00.  Przed jej  rozpoczęciem
weźmiemy  udział  w  programie  przygotowanym  przez  uczniów.  O  17:00  w
Gminnym Ośrodku Kultury odbędzie się koncert niepodległościowy.
W niedzielę o 15:30 przy domu św. Józefa odbędzie się „Ognisko Niepodległo-
ści” połączone ze wspólnym śpiewaniem pieśni patriotycznych, na które wraz z
organizatorem, stowarzyszeniem WeWręczycy, serdecznie zapraszamy.

9. Również  za  tydzień  w  niedzielę  po  Mszy  św.  o  10:00  członkowie  Żywego
Różańca zapraszają na kawę, herbatę i ciasto do domu św. Józefa. 

10. Pierwsze spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej odbędzie się 13 listopada
o 19:00.

11. W dniach od 23 do 26 listopada w Częstochowie odbędzie się IV Ogólnopolski
Kongres  Nowej  Ewangelizacji  na  temat  „Bierzmowanie  matura  czy  inicjacja
chrześcijańska?” To wydarzenie odbywa się co roku w innym miejscu Polski.
Prosimy o zgłaszanie się wszystkich chętnych do wzięcia udziału, a zwłaszcza
dorosłych posługujących młodym.



Gdy jedność rodziny jest zagrożona
św. Jan Paweł II o Różańcu Świętym, odc. 16

ROZDZIAŁ III  « DLA MNIE ŻYĆ TO CHRYSTUS »

Różaniec drogą przyswajania tajemnicy
26.  Różaniec  proponuje  charakterystyczną  metodę

medytacji tajemnic Chrystusa ze swej natury sprzyjającą ich
przyswajaniu.  Jest  to  metoda  oparta  na  powtarzaniu.
Dotyczy to przede wszystkim «Zdrowaś Maryjo», powtarza-
nego  aż  dziesięciokrotnie  przy  każdej  tajemnicy.  Patrząc

powierzchownie  na  to  powtarzanie,  można  by  traktować  różaniec  jako  praktykę
jałową i  nużącą.  Jednak do zupełnie innych wniosków na temat  koronki  można
dojść, kiedy uzna się ją za wyraz nigdy nie znużonej miłości, która ciągle powraca
do ukochanej osoby z gorącymi uczuciami, które, choć podobne w przejawach, są
zawsze nowe ze względu na przenikającą je czułość.

W Chrystusie Bóg przyjął naprawdę « serce z ciała ». Ma On nie tylko Boże
Serce, bogate w miłosierdzie i przebaczenie, ale również serce ludzkie, zdolne do
wszystkich  poruszeń  uczucia.  Gdybyśmy  potrzebowali  do  tego  świadectwa
Ewangelii,  nie  trudno  byłoby  znaleźć  je  we  wzruszającym  dialogu  Chrystusa  z
Piotrem po zmartwychwstaniu. «Szymonie, synu Jana, czy miłujesz Mnie?». Aż trzy
razy postawione jest to pytanie, aż trzy razy zostaje udzielona odpowiedź: «Tak,
Panie, Ty wiesz, że Cię kocham» (por. J 21, 15-17). Niezależnie od specyficznego
znaczenia  tej  perykopy,  tak  ważnej  dla  misji  Piotra,  niczyjej  uwadze  nie  może
umknąć piękno tego trzykrotnego powtórzenia, w którym powracające wciąż upor-
czywe pytanie i korespondująca z nim odpowiedź wyrażone są w terminach dobrze
znanych z  powszechnego doświadczenia ludzkiej  miłości.  By  zrozumieć  różaniec,
trzeba  wejść  w  dynamikę  psychologiczną
właściwą miłości.

Jedno  jest  pewne:  jeśli  powtarzanie
«Zdrowaś Maryjo» zwraca się bezpośrednio do
Matki Najświętszej, to z Nią i przez Nią miłość
odnosi  się  ostatecznie  do  Jezusa.  Powtarzanie
ożywiane  jest  pragnieniem  coraz  pełniejszego
upodobnienia  się  do  Chrystusa,  co  stanowi
prawdziwy  'program'  życia  chrześcijańskiego.
Św.  Paweł  ogłosił  ten  program  płomiennymi
słowami: «Dla mnie żyć — to Chrystus, a um-
rzeć — to zysk» (Flp 1, 21). I jeszcze: «Teraz
już nie ja żyję, lecz żyje we mnie Chrystus» (Ga
2, 20). Różaniec pomaga nam wzrastać w tym
upodabnianiu się aż do osiągnięcia celu, którym
jest świętość.



św. Jan Paweł II do Polaków o niepodległości
"W imię Boga w Trójcy Świętej Jedynego". Ustawa rządowa z dnia 3 maja 1791 r.

rozpoczyna  się  od  wezwania  Imienia  Bożego.  Jako  syn  polskiego  narodu,  a
równocześnie następca św. Piotra na stolicy biskupów Rzymu, odwołuję się i ja do
tego  Najświętszego  Imienia  wobec  was,  którzy  reprezentujecie  tutaj  władze
Rzeczypospolitej na początku nowego okresu jej dziejów.

Tak jak wówczas, tak i teraz "niepodległość zewnętrzna i wolność wewnętrzna
narodu", jego los, "w wasze ręce jest powierzony". Strzeżcie się więc i wy  jak ongiś
twórcy  3-majowej  Konstytucji   abyście  "na  błogosławieństwo,  na  wdzięczność
współczesnych i przyszłych pokoleń mogli zasłużyć"  i to "pomimo przeszkód, jakie i
w was (jak ongiś w pokoleniu 3-majowym) mogą sprawować namiętności" w swej
wielorakiej postaci. Pomimo wszystko.

Wolność zawsze jest wyzwaniem. A władza jest wyzwaniem wolności. Nie można
jej sprawować inaczej, jak tylko służąc!

Życzę wam przeto,  i  o to  co dzień żarliwie się  modlę,  abyście władzę, która
została  wam  powierzona,  mogli  sprawować  "dla  dobra  powszechnego,  dla
ugruntowania wolności", pamiętając, że wolności nie gruntuje się inaczej, jak tylko
przez prawdę. Chrystus powiedział: "Prawda was wyzwoli" (J 8,32). 

(Przemówienie do przedstawicieli władz państwowych 
wygłoszone na Zamku Królewskim, Warszawa, 8 VI 1991)

Bardzo ważną jest twórczy wkład ludzi wierzących we
współczesną  kulturę.  Powtarzam  raz  jeszcze  słowa
wypowiedziane do biskupów polskich w czasie ostatniej
wizyty  Ad limina  [chodzi o co 5 lat odbywające się na
zmianę  wizyty  wszystkich  episkopatów  u  papieża]  na

początku 1998 r.: «Europa potrzebuje Polski głęboko wierzącej i po chrześcijańsku
kulturowo twórczej, świadomej swojej roli wyznaczonej przez Opatrzność. To, czym
Polska  może i  powinna usłużyć Europie,  jest  w zasadzie identyczne z zadaniem
odbudowywania  wspólnoty  ducha,  opartej  na  wierności  Ewangelii,  we  własnym
domu. Nasz naród (...) ma wiele do zaofiarowania Europie, przede wszystkim swoją
chrześcijańską tradycję i bogate współczesne doświadczenie religijne» (14.02.1998).

U progu trzeciego tysiąclecia stają przed Kościołem w Polsce nowe historyczne
wyzwania. W dwudziesty pierwszy wiek Polska wchodzi jako kraj wolny i suwerenny.
Wolność ta, jeżeli nie ma zostać zmarnowana, wymaga ludzi świadomych nie tylko
swoich praw, ale i obowiązków: ofiarnych, ożywionych miłością Ojczyzny i duchem
służby,  którzy  solidarnie  pragną  budować  dobro  wspólne  i  zagospodarować
wszystkie przestrzenie wolności w wymiarze osobistym, rodzinnym, i społecznym.
Wolność wymaga też - jak to już nieraz podkreślałem - ustawicznego odniesienia do
prawdy  Ewangelii  oraz  do  trwałych  i  wypróbowanych  norm  moralnych,  które
pozwalają odróżnić dobro od zła. Jest to szczególnie ważne właśnie dzisiaj, w dobie
reform, jakie Polska przeżywa. 

(Orędzie do Konferencji Episkopatu Polski, 11.06.1999)



Patroni do poznania
Św. Leon Wielki, papież i doktor Kościoła

Leon  urodził  się  około  400  r.  w  Toskanii.  Był  synem
Kwintyniana.  Papież  Celestyn  I  mianował  go  archi-
diakonem około 430 r. Od młodości wyróżniał się tak wielką
erudycją  i  zdolnościami  dyplomatycznymi,  że  nawet  jako
zwykły  akolita  wysyłany  był  przez  papieża  do  ważnych
misji. Na jego polecenie udał się m.in. z poufną misją do

św. Augustyna, biskupa Hippony. Kiedy w 440 r. przebywał z misją pokojową w
Galii,  wysłany  tam przez  cesarzową  Gallę  Placydię,  został  obrany  papieżem  po
śmierci  Sykstusa  III.  Po  powrocie  do  Rzymu  został  konsekrowany  w  440  r.,
rozpoczynając swoje ponad 21-letnie kierowanie Kościołem.

Jego pontyfikat przypadł na czasy licznych sporów teologicznych i zamieszania
pośród  hierarchii  kościelnej.  Musiał  zwalczać  liczne  herezje  oraz  tendencje
odśrodkowe,  podejmowane  przez  episkopaty  Afryki  Północnej  i  Galii.  To  wtedy
Pelagiusz  głosił,  że  Chrystus  wcale  nie  przyniósł  odkupienia  z  grzechów,  a
Nestoriusz twierdził, że w Jezusie mieszkały dwie osoby. Poprzez swoich legatów
brał  udział  w soborze w Chalcedonie (451),  który ustalił  najważniejsze elementy
doktryny chrystologicznej. W dogmatycznym liście do biskupa Konstantynopola, tzw.
"Tomie do Flawiana", odczytanym w Chalcedonie, Leon I rozwinął naukę o dwóch
naturach w Chrystusie. Sobór Chalcedoński przyjął wiarę w jednego Chrystusa w
dwóch  naturach,  obu  niezmiennych  i  nieprzemieszczalnych,  ale  także
nierozdwojonych  i  nierozdzielnych,  tworzących  jedną  osobę.  Tekst  ten  ojcowie
soborowi  przyjęli  przez  aklamację,  a  z  zachowanych  dokumentów  wiemy,  że
zawołali wtedy: "Piotr przemówił przez usta Leona".

Papież Leon wprowadził  zasadę liturgicznej, kanonicznej i  pastoralnej jedności
Kościoła. Za jego czasów powstały pierwsze redakcje zbiorów oficjalnych modlitw
liturgicznych  w  języku  łacińskim.  Powiązał  liturgię  z  codziennym  życiem
chrześcijańskim; np. praktykę postu z miłosierdziem i jałmużną. Nauczał, że liturgia
chrześcijańska  nie  jest  wspomnieniem  wydarzeń  minionych,  lecz  uobecnieniem
niewidzialnej  rzeczywistości.  W  jednej  z  mów  podkreślał,  że  Paschę  można
celebrować w każdym okresie roku "nie jako coś, co przeminęło, ale raczej jako
wydarzenie dziś obecne".

Leon przyczynił się do uznania prymatu stolicy Piotrowej zarówno przez cesarza
zachodniego Walentyniana III, jak i przez Konstantynopol. Bronił Italię i Rzym przed
najazdami  barbarzyńców.  Wyjechał  naprzeciw  Attyli,  królowi  Hunów,  i  jego
wojskom, wstrzymał ich marsz i skłonił do odwrotu (452). W trzy lata później podjął
pertraktacje ze stojącym u bram Rzymu Genzerykiem, królem Wandalów. Niestety,
król nie dotrzymawszy umowy złupił Wieczne Miasto. Papież ten wsławił się także
działalnością  charytatywną oraz zdecydowanym przeciwstawianiem się praktykom
pogańskim  czy  wpływom sekty  manichejczyków.  Jako  pierwszy  papież  otrzymał
przydomek "Wielki". Żył 70 lat. Papież Benedykt XIV ogłosił go doktorem Kościoła.
Jest patronem muzyków i śpiewaków. [za brewiarz.pl]



IV Ogólnopolski Kongres Nowej Ewangelizacji
Drodzy Siostry i Bracia, Kochani,
Mijają dwa lata od ostatniego Ogólnopolskiego Kongresu Nowej Ewange-

lizacji, który odbył się w Skrzatuszu i dotyczył ewangelizacji środowisk wiejskich.
To spotkanie było  ufam  dla wszystkich jego uczestników cennym i inspirującym
doświadczeniem.

Dziś chcę Was zaprosić na kolejny Kongres, już czwarty. Organizujemy go jako
Zespół ds. Nowej Ewangelizacji przy KEP wraz z Archidiecezją Częstocho-
wską  oraz  Ojcami  Paulinami.  Tym  razem  odbędzie  się  w  „sercu”  polskiego
Kościoła na  Jasnej Górze  – w miejscu bliskim każdemu z nas osobiście i niesły-
chanie ważnym dla nas jako wspólnoty Kościoła.

Kongres  odbędzie  się  w  dniach  23  -  26  listopada  i  będzie  poświęcony
Bierzmowaniu! Myślę, że wszyscy zgodzimy się co do tego, jak ogromną szansę
ewangelizacyjną  stwarza  przygotowanie  do  przyjęcia  tego  sakramentu,  a  także
samo jego  przyjęcie  jako  PUNKT  WYJŚCIA,  a  NIE  DOJŚCIA.  Bierzmowanie  jest
przecież  jednym  z  trzech  Sakramentów  INICJACJI  chrześcijańskiej!  Niczego  nie
zamyka, raczej wszystko otwiera w życiu wiary. Choć  i tu pewnie znów wszyscy się
zgodzimy wcale nie musi tak być, i w rzeczywistości naszego Kościoła często nie
bywa…  Stąd  też  zatytułowaliśmy  nasz  Kongres  pytaniem:  „Bierzmowanie
matura czy inicjacja chrześcijańska?”

Zaproszenie  na  Kongres  przyjęło  wielu  poważnych  Mówców,  od  abpa
Fisichelli z Papieskiej Rady ds. Krzewienia Nowej Ewangelizacji poczynając.
Obok wykładów ważne miejsce w pastoralnej części Kongresu zajmą warsztaty –
prezentacja wielu nowych (ale już sprawdzonych) metod pracy z kandydatami do
Bierzmowania   stosowanych  z  powodzeniem  tak  w  Polsce,  jak  i  za  granicą.
Oczywiście  jak zawsze  na Kongres złożą się również nasze wspólne rekolekcje,
oraz  ewangelizacyjne  wyjście  –  tym  razem  do  młodych  Częstochowskiego
Kościoła.

Wierzę,  że  Kongres  będzie  stanowił  też  świetną  okazję  do  spotkania  ludzi
współtworzących  środowiska  nowej  ewangelizacji  ze  wszystkimi  osobami
zaangażowanymi w katechizację:  Księżmi,  Katechetami  świeckimi,  Osobami  życia
konsekrowanego, animatorami małych parafialnych grup formacyjnych. Wszystkich
ZAPRASZAM! Z wielką nadzieją na owocne, inspirujące spotkanie, które ma wszelkie
szanse, by przełożyć się na konkretny i ważny ciąg dalszy w codzienności naszego
polskiego Kościoła!

Arcybiskup Grzegorz Ryś, 
przewodniczący Zespołu ds. Nowej Ewangelizacji Konferencji Episkopatu Polski,

Czwartek, 23 listopada 2017
do 18:00  Rejestracja uczestników
18:00  Rozpoczęcie
18:45  Eucharystia
20:00  Nauka rekolekcyjna I
21:00  Apel Jasnogórski

Piątek, 24 listopada 2017
8:30  Modlitwa
9:00  Jutrznia z nauką rekolekcyjną II
10:00  Sesja kongresowa I
11:00  Przerwa
11:30  Sesja kongresowa II



12:15  Sesja pytań i odpowiedzi
13:00  Przerwa obiadowa
15:00  Sesja kongresowa III
16:00  Warsztaty
18:00  Przerwa
19:30  Modlitwa z nauką rekolekcyjną III
21:00  Apel Jasnogórski
21:30  Eucharystia
Sobota, 25 listopada 2017
8:30  Modlitwa
9:00  Jutrznia z nauką rekolekcyjną IV
10:00  Sesja kongresowa IV
11:00  Przerwa

11:30  Sesja kongresowa V
12:15  Sesja pytań i odpowiedzi
13:00  Przerwa obiadowa
14:30  Spotkanie ewangelizacyjne dla 
młodych Archidiecezji częstochowskiej w 
Hali Polonia
Niedziela, 26 listopada 2017
8:30  Modlitwa
9:30  Eucharystia
11:00  Przerwa
11:30  Sesja kongresowa VI

Spotkania  kongresowe  odbywać  się
będą na Jasnej Górze i w Hali Polonia.

Intencje Mszalne
XXXI Niedziela zwykła 5.11
7:30 Wypominki
8:00 Za zmarłych wymienionych w wypominkach oktawalnych i rocznych
10:00 + Cecylię (3 r.) i Zygmunta Jabłońskich
12:00 Za parafian
17:00 + Zofię (19 r.) i Wiesława Dłubaków
Poniedziałek 6.11
7:00 Za parafian
18:00 Za zmarłych wymienionych w wypominkach oktawalnych 
Wtorek 7.11 
16:45 + Eugeniusza Kozaka od rodziny Wydmuchów
18:00 Za zmarłych wymienionych w wypominkach oktawalnych 
Środa 8.11
18:00 1) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
 2) O zdrowie dla Doroty Kędziora-Zych

3) + Apolonię, Józefa Kuców, Apolonię, Józefa Gawędów i zm. z tych rodzin
4) + Jana, Marię, Marka, Hannę Paturejów, 

Bożenę i Stanisława Lewandowskich, Alojzego Bojanowskiego
5) + Jana Majchera od pracowników Banku Spółdzielczego 

we Wręczycy Wielkiej
6) + Mariannę Lamik od rodziny Lamików, Pichetów i Piętów
7) + Stanisława Sygudę od Leszka i Wiesławy Kawczak
8) + Bogdana (1 r.), Władysławę, Jana Kandorów, Annę, 

Władysława Jaszczyków 
9) + Melanię, Antoniego Kaczmarków i zm. z rodz. Kaczmarków
10) Za zmarłych wymienionych w wypominkach oktawalnych 

Czwartek 9.11  święto rocznicy poświęcenia Bazyliki Laterańskiej
7:00 W intencji Ojca Świętego Franciszka



18:00 + Andrzeja Monse
Piątek 10.11  wspomnienie św. Leona Wielkiego, 

papieża i doktora Kościoła 
17:00 O Boże błogosławieństwo dla Filipa Hobota z okazji roczku 

oraz Pawła Hobota z okazji 30. urodzin
18:00 + Stefanię, Stanisława, Józefa, Romualdę Kędziorów, Władysława, 

Annę Lizurejów
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu do 21:00
Sobota 11.11   Narodowe Święto Niepodległości, 

wsp. św. Marcina z Tours, biskupa
9:00 Różaniec św.
10.00 Za Ojczyznę
18:00 + Stanisława (4r.), Helenę Chudzików, Jerzego, Danielę Olszewskich
XXXII Niedziela zwykła 12.11
8:00 + Eleonorę, Józefa Janików, Helenę, Władysława Sygudów
10:00 + Monikę i Franciszka Janików
12:00 Za parafian
17:00 + Edmunda Starka z okazji imienin, Antoninę, Franciszka, 

Mariana Ludwików, Czesława Figurę

Msze św. w Niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00 (poniedziałki i czwartki, od września do czerwca), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nabożeństwa
Różańcowe o 17:15; I-czwartkowe i I-piątkowe  18:40; I-sobotnie  9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:00
Próby chóru  piątek, 19:00 - 20:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku  7:40; w sobotę  9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i soboty miesiąca
Grupy  Ministranci i lektorzy, Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży, Akcja Katolicka, 
Żywy Różaniec  pierwsza niedziela miesiąca o 9.00, Dzieci Boże  sobota o 11:00
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna w środy od 17:00 do 18:00
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy  tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl
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